Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E.

de 05/12/2013
Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no

D.O.E. de 14/08/2019

Campus de Curitiba II

CURSO DE BACHARELADO E LICENCIATURA EM DANÇA
EDITAL N.º 028/2021

A Coordenação do Curso de Bacharelado e
Licenciatura em Dança no uso de suas
atribuições e considerando o Regimento
Interno da FAP:

RESOLVE:

Tornar PÚblico o pedido de PROMOÇÃO DE CLASSE da professora Doutora Rosimeri Rocha
da Silva, portadora do RG 73602645, de professora ADJUNTA D PARA PROFESSORA ASSOCIADA
A, de acordo com a solicitação do e-protocolo nº   18.346.315-2, e   designar   a banca  que será
composta pelas seguintes professoras:

1. Dra. Eliana Rodrigues Silva – 0094895333 (UFBA)
2. Dra. Rosemeire Odahara Graça – RG. 46922522 (UNESPAR)
3. Dra. Scheila Maçaneiro – RG. 30292910 (UNESPAR)
4. Dra. Renata Noyama – RG. 125027334 (UNESPAR)

A banca ocorrerá dia 06 de dezembro de 2021, às 10h00, através do aplicativo Google Meet, no

link: https://meet.google.com/okp-aejg-cav

Curitiba, 30 de novembro de 2021.

Renata Tavares Noyama
Coordenadora dos Cursos de Bacharelado e Licenciatura em Dança da UNESPAR

Portaria no. 745/2021 - Reitoria

Unespar – Universidade Estadual do Paraná
Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná | (41) 3250 7300 | www.fap.pr.gov.br